2

[image: inggerb1] (
 РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ
) (
Г
I
АЛГ
I
АЙ
РЕСПУБЛИКА
)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД МАЛГОБЕК»
«МАГ1АЛБИКА Г1АЛА СОВЕТ»

РЕШЕНИЕ
«17» июня 2015 г.                                                                       № 18
О списании имущества с баланса МУП «Малгобек - Водоканал»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом   МО «Городской округ город Малгобек», Решением от 21.11.2014г. № 43 «Об утверждении Порядка об управлении и распоряжении имуществом и земельными участками, находящимися в собственности  муниципального образования «Городской округ город Малгобек», Городской Совет МО «Городской округ город Малгобек» РЕШИЛ:
1. Списать с баланса МУП «Малгобек - Водоканал» следующие основные средства:
1.1. [bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9]Металлические отстойники стоимостью 1119175 р.;
1.2. Кирпичное здание (диспетчерская) стоимостью 292000 р.;
1.3. Кирпичное здание (лаборатория) стоимостью 175000 р.;
1.4. Блочное здание (хлораторная) стоимостью 67000 р.;
1.5. Здание из металлопрофиля (компрессорная) стоимостью 222000 р.;
2. [bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14]Вырученные денежные средства от продажи списанного имущества зачислить на расчетный счет МУП «Малгобек - Водоканал» для погашения задолженности по налогам и заработной плате перед работниками предприятия.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу администрации МО «Городской округ город Малгобек» Евлоева М. Н.
Глава муниципального образования
«Городской округ город Малгобек»   ___________   Ш. С. Мамилов

image1.jpeg